requisiti di carattere generale in capo all’operatore economico previsti dall’art. 17 comma 5 del D.lgs. 36/2023, all’avvio 
di una trattativa diretta con unico operatore per un totale imponibile di € 5.180,33+  IVA 22% di €  1.139,67 per un totale 
complessivo di € 6.320,00 (seimilatrecentoventi/00) e di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della 
procedura, nonché la delega alla sottoscrizione del contratto stipulato.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Bertolini 

Documento firmato digitalmente  

ai sensi e per gli effetti degli artt.